
【JOB 静岡版】職種別 応募推移

職種別 2022年10月作成

営業系 2p 製造系 3p 建築・土木系 4p 事務・企画系 5p

技術系 （ソフトウェア・ネットワーク）6p 技術系 （電気・電子・機械、食品・化学・医薬） 7p

クリエイティブ系 8p 飲食・販売・サービス系 9p 教育・医療・介護 10p

ドライバー・物流・警備・清掃 11p 公務員・農林漁業系 12p

※各シート内の数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

営業系  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.45 0.45 0.00 1.81 2022 12/27 1.59 0.91 0.23 0.00 0.23 0.45 0.45

7/5 2.49 2.72 1.36 1.59 0.91 1.13 1.36 1/3 0.00 0.23 1.36 1.13 0.68 1.13 0.68

7/12 0.91 1.13 2.04 2.49 2.04 0.45 0.23 1/10 1.13 0.45 1.36 1.13 0.23 0.91 1.36

7/19 1.13 0.91 0.91 0.68 0.45 0.00 0.91 1/17 2.27 0.68 1.13 0.68 2.04 0.23 0.23

7/26 1.59 1.36 0.45 1.36 1.13 0.23 0.23 1/24 2.04 4.53 1.13 0.45 0.45 0.68 0.23

8/2 0.68 0.68 0.23 0.91 1.81 0.45 0.68 1/31 1.13 0.23 1.36 0.91 1.36 0.91 0.45

8/9 0.45 0.68 0.68 0.23 0.91 0.00 1.59 2/7 1.81 0.45 1.13 1.59 1.36 0.68 0.45

8/16 2.49 0.91 2.04 1.36 2.72 0.68 1.81 2/14 0.68 0.91 2.04 0.23 0.45 0.68 0.91

8/23 2.49 1.13 2.27 0.68 0.68 1.59 0.68 2/21 0.68 0.00 0.91 1.13 0.23 0.45 0.68

8/30 1.13 0.91 1.36 1.81 1.13 0.91 1.81 2/28 0.91 0.23 0.45 0.23 0.23 0.45 1.59

9/6 2.49 2.04 1.36 1.59 2.72 0.91 1.13 3/7 0.00 0.68 1.36 0.45 0.68 0.45 0.45

9/13 0.23 0.91 1.36 1.13 0.68 0.68 0.91 3/14 1.59 0.45 0.23 1.13 1.81 0.23 0.23

9/20 0.68 0.91 0.68 1.13 1.13 0.68 0.00 3/21 0.45 1.13 1.81 0.91 0.68 0.91 0.00

9/27 0.68 1.81 1.36 0.23 0.91 1.13 0.68 3/28 1.36 1.36 2.72 0.68 0.91 0.45 0.23

10/4 1.36 1.81 3.17 1.36 0.68 1.59 1.13 4/4 1.36 0.45 0.91 1.59 0.91 0.45 0.45

10/11 2.27 3.40 1.81 1.36 1.59 0.68 0.45 4/11 0.91 1.81 0.45 0.45 1.36 0.68 1.59

10/18 0.91 1.81 0.68 1.59 1.59 1.13 0.23 4/18 0.91 1.13 1.81 0.91 0.45 0.45 0.68

10/25 2.04 1.81 2.27 2.27 1.59 2.27 1.59 4/25 0.23 0.45 0.45 0.23 0.91 0.00 0.45

11/1 2.72 2.04 1.13 1.36 0.91 1.36 1.13 5/2 0.23 0.23 1.81 1.13 1.36 0.45 0.68

11/8 1.13 2.04 1.13 1.81 0.68 0.00 0.45 5/9 0.45 0.91 0.45 0.68 0.45 0.68 1.81

11/15 1.13 1.81 2.27 1.81 1.36 0.23 0.45 5/16 2.49 0.91 0.68 0.91 1.59 0.45 0.23

11/22 0.68 0.68 1.59 1.59 0.68 0.91 0.91 5/23 0.68 1.13 1.13 1.13 0.68 1.36 0.45

11/29 2.04 0.68 0.91 1.36 0.45 0.45 0.23 5/30 2.72 1.36 1.81 1.59 0.68 0.00 0.23

12/6 0.91 1.36 1.36 0.91 0.68 1.36 0.91 6/6 1.59 0.68 1.36 0.91 0.23 0.23 0.68

12/13 1.36 1.59 1.36 0.68 0.00 0.00 0.23 6/13 0.68 2.27 1.13 0.45 1.13 0.00 1.59

12/20 0.68 1.36 0.68 0.91 2.27 1.81 0.23 6/20 1.13 1.13 1.59 0.68 0.68 0.45 0.00

6/27 0.68 0.45 0.45 0.45
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

製造系  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.15 0.77 0.19 1.73 2022 12/27 0.38 0.77 0.19 0.19 0.19 0.19 0.58

7/5 1.73 2.31 0.77 0.96 1.73 0.38 2.31 1/3 0.19 1.92 2.50 1.54 1.15 0.77 0.58

7/12 1.35 2.31 1.54 2.12 1.15 0.96 1.35 1/10 0.58 1.35 0.96 0.38 0.77 0.00 0.38

7/19 1.54 0.77 1.54 1.54 1.35 0.96 0.58 1/17 1.15 0.77 0.77 1.15 1.35 0.58 0.58

7/26 1.73 1.15 1.54 1.73 1.73 0.77 1.35 1/24 0.96 1.35 1.35 1.73 0.96 0.77 0.96

8/2 0.19 0.38 1.54 0.19 0.58 2.12 0.19 1/31 0.77 0.58 0.77 1.15 1.54 0.19 0.96

8/9 0.38 0.38 0.77 1.35 0.96 0.19 0.00 2/7 0.96 1.15 0.58 1.73 1.15 0.58 0.77

8/16 1.54 1.15 1.35 1.54 0.77 0.96 0.38 2/14 1.35 0.77 1.15 1.15 0.96 0.96 0.77

8/23 1.73 1.35 0.96 0.38 0.58 1.35 1.92 2/21 1.35 0.77 0.77 0.96 0.58 1.35 0.77

8/30 1.92 0.58 0.77 1.54 0.96 0.38 0.00 2/28 1.54 2.50 3.27 0.58 2.12 1.15 1.35

9/6 0.58 0.77 1.15 0.58 0.96 0.96 0.58 3/7 1.15 2.89 1.73 3.08 0.58 0.96 1.15

9/13 1.15 1.35 0.96 1.92 0.58 0.38 0.77 3/14 2.50 1.15 1.35 1.35 0.96 0.19 0.77

9/20 0.58 0.96 1.73 1.35 0.96 0.58 0.77 3/21 1.15 1.92 0.58 1.35 0.96 0.19 0.96

9/27 0.77 0.58 0.38 0.96 0.77 0.77 1.15 3/28 1.73 0.96 2.31 0.96 0.77 0.58 1.35

10/4 1.73 1.35 2.69 1.15 1.15 0.19 0.58 4/4 0.58 1.15 0.96 1.73 0.96 0.19 0.19

10/11 1.35 0.77 0.96 0.58 0.58 0.58 0.77 4/11 1.35 0.19 0.77 0.58 0.96 0.00 1.73

10/18 0.96 0.38 0.38 2.50 0.96 0.19 0.19 4/18 0.58 0.19 0.77 1.54 2.12 1.35 0.58

10/25 0.96 0.38 1.54 1.15 1.15 0.58 0.58 4/25 1.92 1.54 0.77 0.96 0.58 0.38 1.15

11/1 0.58 0.96 1.15 1.92 1.35 1.54 0.58 5/2 0.96 0.00 1.15 1.35 0.96 1.15 1.35

11/8 2.12 1.92 1.15 1.92 0.96 0.96 1.15 5/9 1.92 0.96 0.96 1.54 0.96 0.58 1.35

11/15 1.35 0.58 1.35 1.15 1.35 0.77 0.58 5/16 1.35 1.15 1.54 1.15 1.15 0.96 0.96

11/22 0.77 1.35 0.96 1.73 1.73 0.96 0.19 5/23 1.54 1.15 1.73 1.15 0.58 0.77 0.58

11/29 0.96 1.15 0.77 0.96 0.96 0.77 0.38 5/30 2.12 1.35 0.58 0.19 0.96 0.00 0.19

12/6 0.96 0.96 0.96 0.96 1.54 0.38 0.19 6/6 0.96 0.38 0.77 1.35 0.19 0.96 0.38

12/13 2.50 1.35 0.58 1.35 0.38 0.19 0.38 6/13 1.35 0.77 0.19 1.15 1.35 0.58 0.77

12/20 0.19 0.77 1.73 1.15 0.77 0.38 0.00 6/20 0.96 0.96 1.35 0.58 1.15 0.38 0.38

6/28 1.10 0.95 0.79
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

建築・土木系  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 2.20 1.10 1.10 2022 12/27 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 4.39 0.00 0.00 1.10 0.00 1.10 1/3 1.10 2.20 1.10 0.00 0.00 1.10 1.10

7/12 1.10 1.10 2.20 1.10 3.29 1.10 1.10 1/10 0.00 1.10 0.00 1.10 1.10 1.10 2.20

7/19 3.29 1.10 1.10 2.20 1.10 2.20 0.00 1/17 1.10 0.00 1.10 3.29 1.10 0.00 2.20

7/26 0.00 2.20 1.10 2.20 1.10 1.10 0.00 1/24 1.10 1.10 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00

8/2 2.20 0.00 1.10 3.29 1.10 0.00 0.00 1/31 0.00 0.00 1.10 1.10 1.10 0.00 1.10

8/9 0.00 0.00 0.00 3.29 2.20 1.10 0.00 2/7 1.10 1.10 9.88 2.20 0.00 0.00 1.10

8/16 2.20 0.00 1.10 0.00 1.10 0.00 1.10 2/14 1.10 2.20 3.29 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 2.20 1.10 1.10 1.10 0.00 1.10 0.00 2/21 1.10 1.10 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 1.10 1.10 2.20 0.00 1.10 2.20 2/28 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20

9/6 2.20 2.20 2.20 1.10 0.00 1.10 0.00 3/7 2.20 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/13 1.10 5.49 1.10 0.00 0.00 0.00 2.20 3/14 1.10 1.10 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 0.00 1.10 0.00 3.29 1.10 0.00 3/21 1.10 2.20 0.00 0.00 1.10 2.20 0.00

9/27 1.10 2.20 1.10 2.20 1.10 0.00 1.10 3/28 2.20 2.20 2.20 1.10 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 1.10 3.29 2.20 1.10 1.10 1.10 4/4 0.00 0.00 0.00 4.39 1.10 1.10 1.10

10/11 1.10 1.10 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 4/11 0.00 0.00 4.39 0.00 1.10 0.00 0.00

10/18 0.00 0.00 0.00 4.39 1.10 1.10 1.10 4/18 0.00 2.20 0.00 0.00 1.10 0.00 4.39

10/25 2.20 0.00 2.20 2.20 1.10 0.00 1.10 4/25 3.29 1.10 2.20 3.29 1.10 0.00 0.00

11/1 0.00 1.10 2.20 4.39 5.49 1.10 0.00 5/2 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 1.10

11/8 2.20 3.29 0.00 2.20 2.20 0.00 1.10 5/9 2.20 1.10 0.00 2.20 1.10 0.00 0.00

11/15 0.00 1.10 3.29 1.10 2.20 2.20 1.10 5/16 1.10 0.00 0.00 3.29 0.00 0.00 0.00

11/22 3.29 2.20 1.10 1.10 3.29 1.10 0.00 5/23 1.10 4.39 0.00 1.10 1.10 2.20 0.00

11/29 0.00 3.29 0.00 4.39 1.10 0.00 0.00 5/30 3.29 1.10 3.29 2.20 0.00 2.20 0.00

12/6 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 1.10 0.00 0.00 1.10 0.00 1.10

12/13 2.20 1.10 1.10 1.10 0.00 0.00 0.00 6/13 1.10 2.20 0.00 0.00 1.10 1.10 2.20

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 6/20 0.00 2.20 1.10 0.00 2.20 0.00 0.00

6/28 1.95 1.30 0.65
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

事務・企画系  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.70 0.58 0.35 0.93 2022 12/27 0.93 0.70 0.35 0.00 0.47 0.23 0.23

7/5 1.40 1.63 1.16 1.28 0.35 0.70 1.40 1/3 0.81 0.47 0.93 1.28 0.47 0.12 0.47

7/12 1.28 1.51 1.98 1.63 0.93 0.81 0.81 1/10 1.40 1.51 0.81 0.81 0.81 0.58 0.93

7/19 1.51 1.16 1.28 0.70 1.05 0.70 0.58 1/17 1.74 0.81 0.70 0.81 0.70 0.35 0.12

7/26 1.05 2.44 3.72 1.40 1.63 0.93 0.23 1/24 0.58 1.51 0.93 0.93 1.05 0.47 0.23

8/2 0.93 1.16 0.93 1.28 0.70 0.47 0.23 1/31 0.35 0.58 0.81 0.47 0.58 0.70 0.70

8/9 1.05 0.70 1.28 1.16 0.70 1.16 0.81 2/7 0.81 1.28 0.70 1.05 1.05 0.81 0.70

8/16 1.74 1.63 1.16 1.63 0.81 0.93 1.16 2/14 0.70 1.28 0.47 0.70 0.93 0.47 0.93

8/23 1.74 1.86 1.51 0.81 1.05 0.93 0.81 2/21 0.47 0.93 0.35 1.63 0.70 0.93 0.47

8/30 1.16 0.93 1.05 1.51 1.16 0.81 1.16 2/28 1.16 0.58 1.16 0.70 0.93 0.47 1.16

9/6 2.09 0.93 1.16 1.74 1.63 0.70 1.40 3/7 1.16 1.40 0.35 0.93 0.93 0.58 0.70

9/13 1.05 1.28 1.86 1.28 1.40 0.70 0.58 3/14 1.40 0.81 1.63 0.70 0.70 0.35 0.12

9/20 1.63 1.40 2.09 1.98 1.51 1.28 0.47 3/21 0.23 0.47 0.93 1.05 0.93 0.35 0.47

9/27 1.05 1.16 2.09 1.05 0.93 1.40 1.05 3/28 1.05 1.05 1.16 1.16 0.58 0.35 0.58

10/4 1.74 1.63 2.91 1.74 0.70 1.28 0.81 4/4 1.28 0.58 0.23 0.58 0.47 0.93 0.58

10/11 2.33 1.98 2.21 2.21 1.40 0.81 0.47 4/11 0.47 1.28 1.05 0.35 0.81 0.23 0.35

10/18 1.51 0.93 0.81 2.21 1.74 0.70 0.47 4/18 1.16 1.16 1.16 0.47 0.47 0.47 0.35

10/25 1.74 1.63 1.86 1.28 1.28 0.81 0.58 4/25 0.47 1.51 0.70 0.47 0.58 0.23 0.35

11/1 1.51 1.28 0.35 1.28 1.16 0.47 1.28 5/2 0.47 0.35 0.23 0.93 1.63 1.05 0.23

11/8 1.63 1.98 2.09 1.86 1.51 0.47 1.40 5/9 0.70 0.70 0.93 1.16 0.47 1.05 0.81

11/15 2.09 2.33 1.74 1.74 1.98 0.58 1.05 5/16 1.63 0.47 1.74 0.70 0.58 0.35 0.81

11/22 1.05 1.16 1.16 1.74 0.81 0.93 0.58 5/23 0.81 1.16 0.81 1.74 1.51 1.51 0.93

11/29 2.44 1.63 0.93 1.05 0.93 1.28 1.05 5/30 1.16 1.28 1.16 0.93 1.28 0.12 0.58

12/6 1.28 2.44 0.70 0.81 1.51 0.93 1.05 6/6 1.16 0.93 0.93 0.12 1.63 1.40 0.47

12/13 2.67 1.51 0.93 1.05 0.58 0.00 0.00 6/13 1.51 0.81 1.05 0.70 1.40 0.70 0.93

12/20 1.05 2.56 1.05 0.81 1.63 0.93 0.12 6/20 0.23 1.16 0.81 1.40 0.58 0.70 0.81

6/27 0.35 1.05 0.81 0.93
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

技術系（ソフトウェア・ネットワーク）  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.07 0.00

7/5 3.21 3.21 1.07 3.21 0.00 1.07 0.00 1/3 1.07 0.00 0.00 0.00 1.07 1.07 0.00

7/12 3.21 2.14 2.14 1.07 0.00 1.07 1.07 1/10 0.00 0.00 0.00 1.07 1.07 0.00 1.07

7/19 2.14 2.14 0.00 0.00 2.14 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.07 1.07

7/26 2.14 1.07 0.00 4.28 5.35 0.00 0.00 1/24 0.00 0.00 1.07 2.14 0.00 2.14 0.00

8/2 0.00 1.07 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.00 1.07 0.00 0.00 1.07 0.00 0.00

8/9 5.35 0.00 1.07 2.14 1.07 1.07 1.07 2/7 0.00 1.07 0.00 0.00 0.00 1.07 0.00

8/16 1.07 6.41 0.00 3.21 2.14 0.00 1.07 2/14 1.07 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 1.07 1.07 2.14 0.00 1.07 0.00 1.07 2/21 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 2.14 1.07 3.21 1.07 1.07 1.07 3.21 2/28 4.28 1.07 0.00 0.00 2.14 1.07 2.14

9/6 0.00 0.00 1.07 0.00 0.00 0.00 2.14 3/7 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/13 0.00 0.00 0.00 0.00 2.14 0.00 0.00 3/14 2.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 2.14 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 0.00 2.14 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 1.07 0.00 0.00 0.00 1.07 1.07 0.00

10/4 0.00 0.00 1.07 0.00 0.00 0.00 1.07 4/4 1.07 1.07 0.00 1.07 2.14 5.35 0.00

10/11 1.07 0.00 2.14 0.00 1.07 0.00 0.00 4/11 3.21 3.21 2.14 0.00 0.00 1.07 2.14

10/18 0.00 0.00 0.00 0.00 1.07 2.14 1.07 4/18 0.00 8.55 1.07 3.21 0.00 2.14 2.14

10/25 0.00 2.14 0.00 1.07 3.21 1.07 2.14 4/25 2.14 1.07 1.07 1.07 0.00 1.07 2.14

11/1 3.21 1.07 1.07 0.00 0.00 3.21 1.07 5/2 2.14 1.07 2.14 1.07 4.28 8.55 1.07

11/8 1.07 1.07 3.21 3.21 1.07 1.07 2.14 5/9 1.07 3.21 0.00 0.00 0.00 0.00 1.07

11/15 0.00 3.21 1.07 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 5.35 2.14 3.21 1.07 3.21 0.00 0.00

11/22 1.07 0.00 1.07 2.14 0.00 0.00 2.14 5/23 0.00 2.14 0.00 2.14 0.00 1.07 1.07

11/29 2.14 0.00 1.07 0.00 1.07 0.00 0.00 5/30 5.35 1.07 3.21 2.14 0.00 1.07 0.00

12/6 0.00 3.21 2.14 6.41 2.14 0.00 1.07 6/6 1.07 2.14 1.07 2.14 0.00 0.00 1.07

12/13 2.14 1.07 1.07 1.07 0.00 1.07 0.00 6/13 2.14 2.14 1.07 0.00 0.00 2.14 1.07

12/20 0.00 0.00 3.21 0.00 0.00 0.00 1.07 6/20 0.00 5.35 1.07 0.00 1.07 0.00 2.14

6/28 2.88 4.32 0.72
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

技術系（電気・電子・機械、食品・化学・医薬）  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.66 2.28 0.38 1.90 2022 12/27 0.76 0.76 0.76 0.38 0.00 0.00 0.00

7/5 1.14 1.90 0.76 1.14 1.52 0.38 1.90 1/3 0.38 0.38 0.76 1.14 0.38 0.76 0.76

7/12 2.28 2.66 2.66 1.52 2.66 1.90 1.90 1/10 0.38 1.90 0.76 1.52 0.76 0.00 0.76

7/19 2.66 1.90 1.90 1.14 0.76 0.76 0.76 1/17 1.14 1.14 1.90 1.14 1.52 0.38 1.14

7/26 1.52 2.28 0.76 1.14 0.38 2.28 0.76 1/24 0.76 1.14 1.52 3.04 1.52 0.38 1.52

8/2 1.14 0.38 0.00 0.38 0.76 1.14 0.76 1/31 1.52 0.76 0.00 0.76 1.14 0.00 1.90

8/9 0.38 0.76 0.00 1.90 0.76 0.38 0.38 2/7 0.76 1.52 1.52 1.14 0.76 0.38 0.76

8/16 1.14 0.38 1.14 1.14 0.38 0.00 2.28 2/14 1.52 0.38 2.28 0.76 0.00 0.76 0.76

8/23 1.14 0.00 2.28 0.38 0.38 0.38 0.76 2/21 2.66 0.38 0.38 1.52 1.14 0.76 0.38

8/30 1.14 0.00 0.76 2.66 0.76 0.38 0.76 2/28 0.38 0.76 1.14 0.38 2.28 0.00 2.28

9/6 1.14 2.28 0.76 1.14 0.76 0.38 0.38 3/7 0.00 2.28 1.90 1.90 1.52 0.00 1.52

9/13 1.52 0.38 0.76 1.52 1.14 0.00 1.14 3/14 1.52 0.76 1.52 0.76 1.14 0.38 0.38

9/20 0.76 1.90 0.76 2.28 0.76 0.38 0.76 3/21 1.52 0.00 1.90 1.14 0.38 0.38 0.38

9/27 1.14 2.28 0.00 0.76 0.00 0.76 1.90 3/28 0.76 1.52 2.28 0.76 1.14 0.76 0.76

10/4 0.00 0.00 0.76 0.38 0.38 0.00 0.38 4/4 0.38 1.14 1.90 1.52 1.52 0.76 1.52

10/11 1.52 0.00 0.00 1.52 0.00 1.52 0.00 4/11 0.76 0.76 0.38 1.14 1.14 0.38 1.14

10/18 1.14 1.52 0.00 1.14 1.14 0.00 0.38 4/18 0.76 0.00 1.52 1.52 1.52 1.90 0.38

10/25 0.38 0.76 0.76 0.76 0.76 1.52 0.38 4/25 0.76 1.90 0.00 0.38 0.76 0.38 0.00

11/1 0.38 1.14 0.38 0.38 0.38 2.28 0.76 5/2 1.14 0.38 1.52 0.76 1.52 1.14 0.76

11/8 1.52 3.42 1.52 1.90 1.90 1.90 1.52 5/9 1.52 1.52 1.52 2.66 1.14 0.76 1.52

11/15 1.52 1.14 0.38 0.38 0.38 0.38 0.76 5/16 1.52 1.90 3.42 1.14 1.90 0.38 1.14

11/22 1.14 1.14 1.90 1.14 1.52 0.76 0.76 5/23 2.66 0.38 1.90 2.28 1.52 1.90 0.76

11/29 1.14 0.38 1.14 0.76 0.38 1.14 0.76 5/30 2.66 0.76 1.90 0.76 1.14 0.76 0.38

12/6 1.52 0.38 1.14 1.52 0.00 1.14 0.76 6/6 2.28 0.38 0.76 0.76 0.00 1.52 0.38

12/13 1.90 1.52 0.76 0.38 0.38 0.38 0.38 6/13 1.14 2.28 1.52 1.90 1.52 0.38 0.00

12/20 0.38 0.76 0.38 0.76 0.76 0.00 0.00 6/20 0.76 0.38 2.66 0.00 0.38 1.14 1.14

6/27 1.14 0.38 0.76 0.76

7



【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

クリエイティブ系  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.77 0.00 0.92 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 6.46 0.92 1.85 3.69 1.85 0.92 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 0.92 0.00 0.00 0.00

7/12 1.85 1.85 5.54 0.00 0.92 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 0.92 1.85 2.77 0.00 0.00

7/19 0.92 0.00 0.00 0.92 0.92 0.00 0.92 1/17 0.00 0.00 0.00 0.92 0.00 0.92 0.00

7/26 1.85 0.92 0.00 0.92 1.85 1.85 0.92 1/24 1.85 0.00 0.00 0.92 0.00 0.00 0.00

8/2 2.77 1.85 0.00 1.85 0.00 0.00 0.92 1/31 0.92 0.92 1.85 0.00 0.00 0.00 0.92

8/9 2.77 1.85 1.85 0.92 0.00 0.00 0.00 2/7 1.85 1.85 3.69 0.92 0.00 0.92 0.00

8/16 0.92 1.85 0.00 0.00 2.77 0.92 0.92 2/14 0.92 0.00 3.69 1.85 0.92 0.00 0.00

8/23 2.77 0.92 3.69 0.92 0.00 0.00 0.00 2/21 0.92 0.00 0.92 0.92 0.00 0.92 0.92

8/30 0.92 0.92 0.92 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 1.85 1.85 0.00 1.85 0.00 0.00 1.85

9/6 1.85 0.00 0.00 0.00 1.85 0.00 0.00 3/7 1.85 0.92 0.00 1.85 0.92 0.92 0.92

9/13 0.92 1.85 0.00 0.00 0.92 0.00 0.00 3/14 0.00 0.92 4.61 0.92 0.00 0.92 0.00

9/20 0.00 0.00 0.92 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 0.92 2.77 0.92 0.00 0.00 1.85 0.92

9/27 0.00 0.00 0.00 0.92 0.92 0.92 0.92 3/28 1.85 0.00 0.00 1.85 1.85 0.00 0.92

10/4 0.00 0.92 1.85 0.92 0.92 0.00 1.85 4/4 2.77 1.85 0.92 3.69 0.00 0.92 1.85

10/11 2.77 4.61 0.92 0.00 2.77 3.69 5.54 4/11 7.38 1.85 0.92 0.00 0.92 0.92 0.92

10/18 2.77 0.92 0.00 2.77 0.00 0.92 0.00 4/18 0.00 3.69 2.77 0.00 0.92 0.00 2.77

10/25 1.85 2.77 3.69 0.92 0.92 0.00 0.00 4/25 4.61 1.85 0.92 0.00 0.00 0.00 1.85

11/1 1.85 0.92 1.85 2.77 2.77 2.77 0.92 5/2 0.00 1.85 1.85 0.92 3.69 0.00 0.92

11/8 1.85 0.92 0.92 1.85 0.92 0.00 1.85 5/9 3.69 0.00 2.77 0.00 0.00 0.92 0.00

11/15 2.77 4.61 0.92 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 1.85 0.92 0.92 0.00 0.00 0.00

11/22 1.85 8.31 2.77 0.92 0.00 0.92 1.85 5/23 0.00 0.00 0.92 0.92 2.77 2.77 0.00

11/29 2.77 1.85 0.92 0.00 1.85 0.00 0.00 5/30 2.77 1.85 0.92 0.00 0.00 0.00 1.85

12/6 0.92 2.77 0.92 0.92 0.92 0.00 0.00 6/6 0.92 0.92 0.00 0.92 0.00 0.92 0.00

12/13 2.77 2.77 0.00 1.85 1.85 0.92 0.00 6/13 0.00 1.85 1.85 0.00 0.00 0.92 0.00

12/20 0.00 0.00 0.92 0.00 3.69 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.92 0.92 0.00 0.00 0.92

6/27 0.92 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

飲食・販売・サービス系	  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.83 1.37 0.91 0.00 2022 12/27 0.00 0.46 0.46 0.00 0.00 0.00 0.46

7/5 0.46 0.46 0.46 0.91 0.46 0.46 0.46 1/3 0.46 0.46 0.46 2.29 0.46 1.83 0.46

7/12 1.37 0.46 0.46 0.91 1.83 0.46 1.37 1/10 1.83 0.91 0.00 0.91 0.91 0.91 0.91

7/19 1.37 3.66 0.00 0.00 0.91 0.46 1.37 1/17 0.46 1.83 1.83 0.00 0.46 0.00 0.46

7/26 0.46 1.83 1.37 0.46 0.91 0.00 0.91 1/24 3.20 1.37 0.91 2.29 0.46 0.91 0.91

8/2 0.00 0.46 0.91 0.46 0.00 3.66 0.46 1/31 1.37 1.37 1.83 0.46 1.83 0.46 0.91

8/9 0.91 0.91 1.83 0.00 1.83 0.46 1.37 2/7 1.37 0.91 0.46 0.91 0.46 0.91 0.91

8/16 2.29 0.46 3.20 0.91 0.46 0.91 0.91 2/14 0.00 1.37 0.46 0.91 0.00 0.46 0.91

8/23 3.66 0.91 1.83 1.37 1.37 0.46 0.91 2/21 2.29 0.91 1.37 0.91 1.37 0.91 0.46

8/30 1.83 1.83 0.46 0.00 1.37 1.37 0.46 2/28 3.20 0.00 1.37 2.74 0.00 0.46 0.91

9/6 0.91 1.83 0.46 0.91 0.91 0.00 0.91 3/7 0.91 2.74 1.83 0.91 1.37 2.29 1.37

9/13 0.46 0.46 1.83 0.91 0.91 0.46 0.46 3/14 0.46 0.46 1.37 0.46 0.91 0.00 0.91

9/20 2.29 3.20 1.37 1.37 1.37 0.46 0.46 3/21 0.91 0.00 0.91 1.37 0.46 0.91 1.83

9/27 1.37 1.83 1.83 0.46 0.00 0.00 1.37 3/28 1.37 0.46 0.00 0.00 1.83 0.91 0.00

10/4 0.00 0.91 2.29 0.46 0.46 0.91 1.37 4/4 0.46 0.46 0.46 0.46 0.91 0.91 0.00

10/11 0.91 1.37 0.00 1.83 0.91 0.91 0.46 4/11 0.46 0.46 0.00 0.46 0.91 1.37 0.00

10/18 1.37 2.74 0.46 1.83 1.37 2.29 0.00 4/18 1.83 0.91 2.29 1.37 0.00 0.91 0.00

10/25 2.29 1.37 3.20 0.46 1.37 0.46 0.91 4/25 1.37 1.37 0.46 1.37 0.00 0.46 0.91

11/1 0.91 1.83 0.91 2.29 1.37 1.83 1.83 5/2 0.00 0.00 1.37 1.37 0.91 1.37 0.46

11/8 1.37 1.83 1.37 1.83 2.74 0.00 0.91 5/9 0.46 0.91 1.37 1.37 1.83 0.91 2.74

11/15 3.66 0.46 1.83 0.46 1.37 0.00 1.37 5/16 1.37 0.46 1.37 0.00 0.91 1.83 0.46

11/22 1.37 0.91 2.29 0.46 0.00 0.46 0.46 5/23 0.91 1.83 1.37 2.74 0.91 0.91 0.91

11/29 0.00 0.46 0.91 0.46 0.00 0.46 0.46 5/30 3.20 2.29 0.91 1.37 1.37 0.00 1.37

12/6 0.00 0.91 0.46 1.83 0.46 0.00 1.37 6/6 1.83 0.91 0.46 0.46 0.91 0.91 1.83

12/13 0.91 2.29 0.00 0.46 1.83 0.46 0.46 6/13 3.20 2.74 1.83 0.91 0.91 0.46 2.29

12/20 0.00 0.00 0.00 0.46 0.46 0.46 0.91 6/20 0.91 1.83 2.74 0.46 1.37 0.91 0.46

6/27 0.91 2.74 1.37 0.91
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

教育・医療・介護  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.05 1.02 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 1.02 0.00 1.02 0.00 0.00 0.00

7/5 1.02 4.10 0.00 1.02 0.00 1.02 1.02 1/3 2.05 0.00 3.07 2.05 0.00 0.00 1.02

7/12 0.00 3.07 1.02 1.02 0.00 1.02 1.02 1/10 1.02 1.02 0.00 1.02 4.10 0.00 1.02

7/19 1.02 1.02 1.02 0.00 1.02 0.00 0.00 1/17 3.07 0.00 1.02 1.02 1.02 1.02 0.00

7/26 1.02 2.05 4.10 1.02 1.02 0.00 1.02 1/24 1.02 3.07 1.02 1.02 2.05 0.00 1.02

8/2 1.02 0.00 0.00 0.00 2.05 0.00 0.00 1/31 1.02 1.02 7.17 2.05 5.12 1.02 0.00

8/9 0.00 0.00 0.00 1.02 1.02 0.00 0.00 2/7 2.05 2.05 1.02 0.00 0.00 0.00 1.02

8/16 1.02 1.02 0.00 0.00 1.02 0.00 1.02 2/14 0.00 0.00 1.02 0.00 0.00 0.00 2.05

8/23 1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/21 1.02 1.02 0.00 1.02 1.02 1.02 0.00

8/30 0.00 0.00 1.02 4.10 2.05 2.05 1.02 2/28 3.07 0.00 1.02 1.02 2.05 2.05 1.02

9/6 4.10 2.05 1.02 5.12 3.07 4.10 3.07 3/7 2.05 2.05 1.02 0.00 0.00 3.07 1.02

9/13 3.07 2.05 1.02 1.02 2.05 1.02 0.00 3/14 1.02 0.00 2.05 3.07 1.02 0.00 2.05

9/20 3.07 3.07 2.05 5.12 4.10 1.02 1.02 3/21 0.00 2.05 3.07 1.02 0.00 1.02 2.05

9/27 2.05 1.02 1.02 1.02 0.00 1.02 0.00 3/28 3.07 0.00 3.07 1.02 2.05 0.00 1.02

10/4 1.02 1.02 1.02 1.02 0.00 0.00 0.00 4/4 1.02 0.00 1.02 3.07 1.02 1.02 1.02

10/11 3.07 1.02 0.00 1.02 1.02 0.00 1.02 4/11 0.00 1.02 3.07 0.00 1.02 0.00 0.00

10/18 0.00 3.07 0.00 1.02 1.02 1.02 0.00 4/18 1.02 1.02 2.05 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 1.02 1.02 2.05 0.00 2.05 0.00 0.00 4/25 1.02 1.02 0.00 2.05 0.00 1.02 2.05

11/1 0.00 0.00 1.02 0.00 0.00 1.02 0.00 5/2 2.05 2.05 0.00 2.05 1.02 1.02 0.00

11/8 0.00 1.02 1.02 1.02 1.02 0.00 0.00 5/9 1.02 0.00 1.02 0.00 0.00 1.02 0.00

11/15 3.07 2.05 0.00 2.05 0.00 0.00 1.02 5/16 0.00 0.00 0.00 1.02 1.02 1.02 1.02

11/22 2.05 0.00 1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 1.02 0.00 0.00 3.07 1.02 2.05 1.02

11/29 1.02 1.02 0.00 0.00 1.02 0.00 0.00 5/30 4.10 2.05 0.00 2.05 1.02 0.00 0.00

12/6 0.00 2.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 1.02 0.00 2.05 1.02 5.12 0.00 4.10

12/13 2.05 2.05 0.00 0.00 1.02 0.00 0.00 6/13 3.07 0.00 0.00 1.02 1.02 1.02 3.07

12/20 0.00 0.00 2.05 0.00 1.02 1.02 0.00 6/20 1.02 1.02 0.00 1.02 1.02 1.02 1.02

6/27 0.00 3.07 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

ドライバー・物流・警備・清掃  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.85 0.43 0.64 0.64 2022 12/27 0.43 0.64 1.07 0.00 0.00 0.00 0.21

7/5 1.07 2.56 1.28 1.28 1.50 0.85 1.28 1/3 0.21 0.43 0.64 1.07 0.64 0.21 0.21

7/12 1.71 1.50 1.50 0.21 0.21 0.43 1.28 1/10 1.28 1.28 1.50 1.71 0.21 0.43 0.43

7/19 0.43 0.85 1.28 1.07 0.85 1.07 0.64 1/17 1.50 0.64 1.07 2.14 1.28 0.00 0.21

7/26 1.07 0.43 0.85 1.28 1.28 0.43 0.00 1/24 1.28 1.92 0.64 0.64 0.85 0.43 0.64

8/2 1.50 0.21 1.50 0.64 1.92 0.43 0.64 1/31 0.43 0.00 0.85 1.28 0.85 0.85 0.43

8/9 0.64 1.07 1.07 1.07 0.64 0.85 1.50 2/7 1.28 0.64 1.71 2.56 0.64 0.43 0.85

8/16 2.14 2.35 1.71 0.64 1.50 0.85 0.21 2/14 1.71 1.28 1.07 0.00 0.43 1.92 0.21

8/23 2.35 2.14 1.71 0.64 2.14 1.07 1.28 2/21 0.64 0.85 0.85 1.28 0.43 0.43 0.21

8/30 1.07 1.71 0.64 0.64 0.85 1.50 0.64 2/28 2.14 1.07 1.07 0.85 0.85 0.64 0.64

9/6 1.71 1.71 0.64 0.85 1.71 0.64 1.92 3/7 1.28 1.07 0.85 2.14 1.28 1.92 0.85

9/13 2.78 1.07 1.71 2.14 0.43 0.21 0.85 3/14 1.92 1.28 0.64 0.21 0.43 0.85 1.07

9/20 1.71 1.71 0.64 0.21 0.21 0.43 1.07 3/21 0.64 1.07 1.50 0.85 0.21 1.07 1.50

9/27 1.28 1.07 1.28 1.07 0.64 0.43 0.00 3/28 1.50 1.50 1.50 0.64 0.64 0.64 1.28

10/4 1.50 1.71 1.71 1.28 0.85 0.64 0.21 4/4 1.07 0.64 0.85 0.85 0.85 0.64 0.85

10/11 1.50 1.28 1.28 1.07 0.85 0.21 0.43 4/11 1.28 0.85 0.85 1.28 0.85 0.64 0.43

10/18 1.28 0.85 1.28 1.71 2.35 1.28 0.21 4/18 0.43 0.64 2.14 0.85 1.50 1.07 0.43

10/25 1.28 0.64 1.92 1.50 0.64 1.07 0.64 4/25 1.07 0.85 1.28 2.14 0.43 0.64 1.28

11/1 1.07 1.92 1.92 0.43 1.50 0.85 0.64 5/2 1.50 0.00 1.71 1.92 1.50 1.28 0.64

11/8 1.50 1.92 1.28 1.28 1.07 0.43 0.43 5/9 3.42 2.35 1.92 1.50 0.85 1.92 1.50

11/15 1.28 0.00 0.21 1.28 0.64 0.64 0.64 5/16 1.28 0.85 3.63 1.50 0.85 1.50 0.43

11/22 1.07 1.50 0.85 0.21 0.43 0.43 0.21 5/23 1.28 1.28 1.07 0.64 0.43 0.85 1.07

11/29 1.92 1.07 0.21 1.07 1.28 0.43 0.21 5/30 3.42 1.07 0.85 1.07 1.07 0.85 0.64

12/6 0.43 0.64 0.43 0.85 0.64 0.85 0.64 6/6 0.21 1.50 1.71 1.28 1.71 0.64 1.28

12/13 0.64 0.85 0.85 1.92 1.07 0.43 0.21 6/13 1.50 1.28 1.28 1.28 0.85 0.21 0.43

12/20 1.50 0.64 0.21 1.07 0.64 0.00 0.21 6/20 2.35 0.85 1.28 0.64 1.71 0.85 0.43

6/28 1.24 1.42 0.89
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【JOB 静岡版】職種別 応募推移  

公務員・農林漁業  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各職種毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.00 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.05

8/16 0.00 9.05 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 0.00 9.05 0.00 9.05 0.00 0.00

8/23 0.00 0.00 0.00 9.05 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 0.00 9.05 9.05 0.00 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/6 0.00 9.05 0.00 0.00 9.05 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 0.00 0.00 9.05 0.00 0.00 0.00 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 0.00 0.00 9.05 0.00 9.05 4/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 0.00 0.00 9.05 0.00 0.00 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 18.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 0.00 9.05 9.05 9.05 0.00 0.00 9.05 4/25 9.05 9.05 0.00 0.00 18.10 0.00 0.00

11/1 0.00 0.00 0.00 0.00 9.05 9.05 0.00 5/2 0.00 27.15 0.00 0.00 9.05 9.05 0.00

11/8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/9 0.00 0.00 9.05 0.00 9.05 9.05 0.00

11/15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 9.05 0.00 9.05 9.05 0.00 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 9.05 9.05 0.00 0.00

6/27 0.00 0.00 0.00 0.00

12


